製品カタログ
会社概要　Company information
会社名
所在地
電話
代表者
取引銀行
創業

営業科目　Business contents
充填・保管・運搬用フレキシブルコンテナバッグ
フレキシブルコンテナバッグ
定番タイプ反転ベルト付きから排出口タイプまで！作業に合わせて選べるフレコン！
■丸形フレコンバッグ
反転ベルト
底部
反転ベルト付きタイプ
サイズ:φ1100×H1100㎜■AC-002 容量:1000L 耐荷重:1000kg
＜再生原料タイプ＞
1
底ロープ補強タイプ
サイズ:φ1100×H1100㎜■AC-1000R 容量:1000L 耐荷重:1000kg
＜軽量バージンタイプ＞
9
サイズ:φ650×H650㎜■AC200R2V 容量:200L 耐荷重:200kg
＜バージンタイプ＞
2
サイズ:φ750×H650㎜■AC290R2V 容量:290L 耐荷重:300kg
＜バージンタイプ＞
3
■AC500R2V サイズ:φ800×H1000㎜ 容量:500L 耐荷重:500kg
＜バージンタイプ＞
4
サイズ:φ1100×H1100㎜■AC1000V 容量:1000L 耐荷重:1000kg
＜軽量バージンタイプ＞
5
底排出口付き
サイズ:φ650×H650㎜
排出口:φ200
■AC200R2-200 容量:200L 耐荷重:200kg
＜バージンタイプ＞
10
サイズ:φ900×H800㎜
排出口:φ400
■AC500R2-400 容量:500L 耐荷重:500kg11
サイズ:φ1100×H1100㎜
排出口:φ500
■AC1000R2-500 容量:1000L 耐荷重:1000kg12
サイズ:φ1100×H1300㎜
排出口:φ600
■AC1300R2-600 容量:1300L 耐荷重:1000kg13
サイズ:φ1100×H1500㎜
排出口:φ600
■AC1400R2-600 容量:1400L 耐荷重:1000kg14
サイズ:φ1100×H1250㎜■AC1200R2V 容量:1200L 耐荷重:1000kg
＜バージンタイプ＞
6
サイズ:φ1200×H1350㎜■AC1500R2V 容量:1500L 耐荷重:1000kg
＜バージンタイプ＞
7
サイズ:φ1300×H1550㎜■AC2000R2V 容量:2000L 耐荷重:1000kg
＜バージンタイプ＞
8
底部
底部
排
■AC1000R2-JG500
充填・保管・運搬用フレキシブルコンテナバッグ
フレキシブルコンテナバッグ
定番タイプ反転ベルト付きから排出口タイプまで！作業に合わせて選べるフレコン！
■丸形フレコンバッグ
投排出口付き
サイズ:φ1100×H1100㎜ 投排φ500
＜バージンタイプ＞
15
サイズ:φ1150×H1300㎜ 投排φ500■AC1300R2-JG500
容量:1000L 耐荷重:1000kg
容量:1350L 耐荷重:1000kg
＜バージンタイプ＞
16底部

容量:1000L 耐荷重:1000kg
＜バージンタイプ＞
19
■AC-S4BM
■角型フレコンバッグ
角型4本吊り
サイズ:860角×H1200㎜ 容量:1000L 耐荷重:1000kg20
充填・保管・運搬用フレキシブルコンテナバッグ
フレキシブルコンテナバッグ
定番タイプ反転ベルト付きから排出口タイプまで！作業に合わせて選べるフレコン！
■角型フレコンバッグ
4本ベルト吊り底反転ベルト
角型2本吊り反転ベルト付きタイプ
メッシュパレット用タイプ
角型4本吊り投排口付きタイプ
■AC1000S4 サイズ:1000㎜角 H1000mm 容量:1000L 耐荷重:1000kg
＜バージンタイプ＞
21
■AC-H900 サイズ:1180×910×H900㎜ 容量:1000L 耐荷重:1000kg24
■AC-H1650 サイズ:1000×1000×H1650㎜ 投φ500 出φ350
容量:2000L 耐荷重:1000kg カード入れ付き
25
■AC-1000S2 サイズ:1000×1000×H1000㎜ 容量:1000L 耐荷重:1000kg
＜バージンタイプ＞
26
■AC2000S4 サイズ:1300㎜角 H1200mm 容量:2000L 耐荷重:1000kg22
■AC3000S4 サイズ:1600㎜角 H1300mm 容量:3000L 耐荷重:1000kg23
底部
特殊フレコンバック
長尺用ロングバッグ